ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.12.2020 № 1575

г. Богданович

Об утверждении основных направлений долговой политики городского округа

Богданович на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии со статьей 107.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в

целях эффективного управления муниципальным долгом городского округа

Богданович и принятия мер по снижению долговой нагрузки постановляю:

1. Утвердить основные направления долговой политики городского округа

Богданович на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов (прилагаются).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Финансового управления администрации городского округа Богданович

Токарева Г.В.

3. Настоящее постановление размесить на официальном сайте городского

округа Богданович.

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов